4

Приложение № 1

Форма заявления
о разрешении на прием в 1 класс детей в возрасте младше 6,5 лет или старше 8

лет
Начальнику управления
образования администрации
муниципального образования
Тимашевский район

; В.П. Перистому

ФИО родителя (законного представителя)
проживающего по адресу:

паспорт

выдан
серия и номер

№ телефона

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу разрешить прием в 1 класс муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения______________ _________________________________________________ _______
(наименование МБОУ)

моего ребенка______ _______________________ ____________ _____ _________________ ____

(ФИО ребенка, число, месяц, год рождения)
зарегистрированного по адресу: _____________________ _______ ____

проживающего по адресу:

На 01.09.20__ребенку исполнится полных___ л ет____ мес.
Отсутствие медицинских противопоказаний для обучения в более раннем возрасте, наличие
медицинских показаний для обучения в более позднем возрасте {нужное подчеркнуть)
подтверждаю справкой от «_____ » _____________ 20------- г.

(наименование медицинского учреждения)

С условиями и режимом организации образовательного процесса в МБОУ
___________ ознакомлен (а) и согласен (на).

Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка в
соответствии с действующим законодательством РФ.

Приложение № 2

Комиссии по приему в 1 класс

» 20 г.

Заключение

детей в возрасте младше 6,5 лет или старше 8 лет

№

Комиссия по приему в 1 класс детей в возрасте младше 6,5 лет или старше 8
лет, рассмотрев заявление гр. ----------------------- -----
и прилагаемые к нему документы, установила, что.

(фамилия, имя, отчество ребенка)

(число, месяц, год рождения)

(реквизиты заключения

к обучению в школе готов/не готов (нужное подчеркнуть) и может быть/не
может быть (нужное подчеркнуть) принят в 1 класс МБОУ-------------- -------

№
п/п

Причины выдачи отрицательного заключения +/-

1 Наличие противопоказаний по состоянию здоровья ребенка

2
Отсутствие заключения психолого-медико-педагогическои комиссии о ~1

готовности ребенка к обучению

3
Отрицательное заключение психолого-медико-педагогическои комиссии о

готовности ребенка к обучению

------- ---------------— (Т>1ДП тгпена КОМИССИИ
Подпись

1.

2 .

3.

4.

5.

6 .

4

6

Приложение № 3

Разрешение на прием
в 1 класс детей в возрасте младше 6,5 лет или старше 8 лет

Директору МБОУ_

от « »

РАЗРЕШЕНИЕ
20 №

Управление образования администрации муниципального образования
Тимашевский район на основании заключения комиссии по приему в 1 класс
детей в возрасте младше 6,5 лет или старше 8 лет

от « » 20 г. №

разрешает прием

(ФИО, дата рождения ребенка)

на обучение в МБОУ

Начальник управления образования

7

Уведомление об отказе в выдаче разрешения на прием
в 1 класс детей в возрасте младше 6,5 лет или старше 8 лет

Директору МБОУ________________________

Приложение № 4

УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ОТКАЗЕ

от «_____» ________________ 20___  №_____
Управление образования администрации муниципального образования
Тимашевский район на основании заключения комиссии по приему в 1 класс
детей в возрасте младше 6,5 лет или старше 8 лет

от «______» ________ 20_____ г. №________

уведомляет об отказе в выдаче разрешения на приём

(ФИО, дата рождения ребенка)

на обучение в МБОУ ___________________________________________________>

в связи с ____________ ________ _____________ _______________

8

Приложение № 5

ФОРМА
журнала учета оформления и выдачи разрешений

(отказе от выдачи разрешения)
на прием в общеобразовательные организации

детей в возрасте младше 6,5 лет или старше 8 лет

ФИО к
заявителя

(заявителей), ФИО
Дата,
номер

разреше
ния на
прием,

год
приема

Дата, номер

№
п/п

Дата и
входящий

номер
регистрации

заявления

его адрес
регистрации/
фактического
проживания,
контактны
телефон,

ребенка, дата
его

рождения,
адрес

регистрации/
фактического

Наименование и
адрес места

нахождения 0 0

мотивированно
го уведомления

об отказе в
выдаче

разрешения,
,,, причины

Приме
чания

адрес проживания отказа
электронной

почты
^ --------------

Начальник управления о В.П. Перистый